Abdullah (rahimehullah) hakkında daha birçok övgü dolu sözler
bulunmaktadır. Bazı biyografi kitapları O’nu meliklerin meliki anlamına gelen
“Şâhinşâh” diye lakaplandırmışlardır. [22]

Abdullah (rahimehullah) bir savaşa katılmıştı. Savaş bitip dönerken Bağdat
taraflarında bulunan Hît beldesine ulaşmış ve orada Hicrî 181 (Miladi 797)
senesinin Ramazan ayının 10’unda seher vaktinde vefat etmiş, oraya
defnedilmiştir. Böylelikle Allah (azze ve celle) O’nun canını amellerin en
faziletlisi olan cihad amelinden sonra, ayların en üstünü olan Ramazan’da ve
günün en faziletli zamanı olan seher vaktinde almıştır.